
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN ZARZĄDZENIE NR 1151 

woj podkarpackie WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 20 lutego 2024 r.

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw informacji niejawnych i określenia stanowisk 
z którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych w Gminie Zarszyn.

Na podstawie art. 14 ust. 2 i art. 15 ust. 1 pkt 1-9 i ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 05.08.20lOr. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 756, 1030, 1532),

zarządzam co następuje:

§1 .
1. Powołuje się Andrzeja Siwca do pełnienia funkcji Pełnomocnika ds. informacji niejawnych 

w Gminie Zarszyn.

2. Szczegółowe obowiązki pełnomocnika ds. informacji niejawnych określa zawarta 
z pełnomocnikiem umowa nr OCW.1411.1.2024 zawarta w dniu 01.02.2024 r.

3. Na potwierdzenie posiadanych kwalifikacji, Andrzej Siwiec przedstawił:

-zaświadczenie nr 009517R stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji 
niejawnych dla pełnomocników do spraw ochrony informacji niejawnych i ich zastępców oraz osób 
przewidzianych na te stanowiska wydane przez Wydział Zamiejscowy w Rzeszowie Delegatury 
ABW w Lublinie dnia 24.10.2017 r.;

-poświadczenie bezpieczeństwa nr R0014514P dostępu do informacji oznaczonych klauzulą 
"poufne" wydane przez Agencję Bezpieczeństwa w Rzeszowie dnia 23.09.2014 r.

- § 2. Określa się wykaz stanowisk w Gminie Zarszyn, z którymi łączy się dostęp do informacji 
niejawnych o klauzuli "zastrzeżone":

- dyrektorzy szkół podstawowych w Zarszynie;

- Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury;

- pracownik ds. promocji i współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§3 .
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 04E0A34C-FD2C-4454-A29B-BFD4D2F6E5B0. Strona 1


